Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня – до 12.02.2017 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от______________№____
г. Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.В абзаце втором подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «61 072 555,00» внести число «59 854 994,26»;
в абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «61 162 555,00» внести число «59 994 994,26»;

в абзаце четвертом подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа     «90 000,00» внести число «140 000,00».
2.В абзаце втором пункта 5 статьи 7 вместо числа «18 822 625,94» внести число «18 106 397,12».

3.Изложить таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 1).

       4.Изложить приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 2).

5.Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

-по строкам «000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, 000  01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов» в графе 3 вместо числа «90 000,00» внести число «140 000,00»;

-по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов, 000 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений, 037 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» в графе 3 вместо числа «-61 072 555,00» внести число «-59 854 994,26»;

        -по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов, 000 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений, 037 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» в графе 3 вместо числа «61 162 555,00» внести число «59 994 994,26».
        6.Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 3).

7.Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 и 2019 годы» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

 -строку «Подпрограмма "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления территоризма и экстремизма на территории Южского городского поселения" 03 1 00 00000   96 000,00  96 000,00» изложить в новой редакции:
«Подпрограмма "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Южского городского поселения" 03 1 00 00000   96 000,00  96 000,00».
        8.Изложить приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2017 год» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 4).

         9.Изложить приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 5).

10.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
11.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                           А.А. Баранов